
TARION Plecak na aparat, wodoodporna torba
na aparat z przegrodą na laptopa 15 cali,
profesjonalny plecak fotograficzny o dużej
pojemności z osłoną przeciwdeszczową do
aparatów DSLR Canon Nikon Fuji Sony (PBL)
Indeks: 349376 Producent: Tarion Kod producenta: PBL

Cena: 528.90 zł

Opis

TARION Plecak na aparat, wodoodporna torba na aparat z
przegrodą na laptopa 15 cali, profesjonalny plecak
fotograficzny o dużej pojemności z osłoną przeciwdeszczową
do aparatów DSLR Canon Nikon Fuji Sony (PBL)
Producent: TARION

Duża pojemność: Tarion PBL torba na aparat może pomieścić i chronić 1 aparat, 5 obiektywów, 1 lampę błyskową, 1
ręczny stabilizator, 1 laptop, 1 statyw i inne akcesoria.
Wysokiej jakości materiał: Wykonany z nylonu o wysokiej gęstości, ten plecak fotograficzny ma właściwości
zapobiegające rozdarciu i wodoodporne, jest trwały i może służyć przez długi czas. Dołączono dodatkową
wodoodporną osłonę przeciwdeszczową.
Wygodny plecak: Ergonomiczny pasek na ramię i plecy zapewniają doskonałe podparcie i zmniejszają nacisk na plecy,
oddychalność i równomierne rozłożenie ciężaru podczas całodziennego fotografowania.
Zdejmowane przegrody: Duże plecaki na aparaty fotograficzne mają przegrody wyściełane EPE, dzięki czemu możesz
z łatwością zmienić wewnętrzną przestrzeń, a nawet usunąć wszystkie przegrody zgodnie z potrzebami. To
zdecydowanie świetny towarzysz podczas sesji na świeżym powietrzu.
Oddzielna przegroda na laptopa: Z tyłu znajduje się specjalnie zaprojektowana kieszeń na komputer o przekątnej do 40
cm, która oddziela laptopa od innych przedmiotów. Torba na aparat ma również boczną kieszeń, oba style zapewniają
łatwy i szybki dostęp do aparatu.

opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Duża pojemność: Tarion PBL torba na aparat może pomieścić i chronić 1 aparat, 5
obiektywów, 1 lampę błyskową, 1 ręczny stabilizator, 1 laptop, 1 statyw i inne akcesoria., Wysokiej jakości materiał:
Wykonany z nylonu o wysokiej gęstości, ten plecak fotograficzny ma właściwości zapobiegające rozdarciu i
wodoodporne, jest trwały i może służyć przez długi czas. Dołączono dodatkową wodoodporną osłonę
przeciwdeszczową., Wygodny plecak: Ergonomiczny pasek na ramię i plecy zapewniają doskonałe podparcie i
zmniejszają nacisk na plecy, oddychalność i równomierne rozłożenie ciężaru podczas całodziennego fotografowania.,
Zdejmowane przegrody: Duże plecaki na aparaty fotograficzne mają przegrody wyściełane EPE, dzięki czemu możesz
z łatwością zmienić wewnętrzną przestrzeń, a nawet usunąć wszystkie przegrody zgodnie z potrzebami. To
zdecydowanie świetny towarzysz podczas sesji na świeżym powietrzu., Oddzielna przegroda na laptopa: Z tyłu
znajduje się specjalnie zaprojektowana kieszeń na komputer o przekątnej do 40 cm, która oddziela laptopa od innych



Stan Nowy

przedmiotów. Torba na aparat ma również boczną kieszeń, oba style zapewniają łatwy i szybki dostęp do aparatu.
Opis produktu: Opis: TARION, profesjonalna marka do fotografii, teraz nowy design plecaka RB-02 do ochrony
aparatów i urządzeń oraz dbania za każdym razem, gdy fotografujesz w plenerze. Cechy: 1. Wysoka pojemność: Może
pomieścić i chronić 2 lustrzanki cyfrowe + 3 lub 5 obiektywów + 2 lampy błyskowe + 1 tablet / iPad + 1 statyw itp. 2.
Konstrukcja z przegrodą na laptopa może bezpiecznie przechowywać i chronić laptopa/tablet. 3. Konstrukcja z wieloma
kieszeniami: Górna główna kieszeń przymocowana za pomocą dodatkowej torebki na wtyczkę, która zwiększa
pojemność o 20%. Kieszeń na aparat z 4 kieszeniami na akcesoria i 1 kieszenią na drobne elementy, takie jak bateria,
karta SD, głowica kulowa itp. 4. Wkładka głównej kieszeni jest podzielona na rzep, można ją wyjąć. Wkładka
wykorzystuje 3 wyściełane przekładki o wymiarach 80 x130 x 10mm i 2 wyściełane przekładki o wymiarach 295 x 130 x
15 mm; można je usunąć, aby plecak był pojemną torbą. 5. Boczne i tylne zamknięcia umożliwiają szybki i łatwy dostęp
do urządzeń. Rozmiar: Górna główna kieszeń Wymiary wnętrza: 180 x 350 x 120 mm (maksymalnie: 280 x 350 x 120
mm) Poniżej kieszeń na kamerę Wymiary wewnętrzne: 160 x 275 x 230 mm Rozmiar plecaka: 280 x 155 x 460 mm
Waga: 1250 g (bez wkładki) 1430 g (z wkładką) Materiał powierzchni: Poliester Materiał wkładki wewnętrznej: EPE
Opakowanie zawiera: 1 x plecak Tarion RB-02 1 x oryginalne opakowanie.
marka: TARION
ogólne słowo kluczowe: Plecak na aparat fotograficzny, lustrzanki, wodoszczelny, do lustrzanek, plecak, plecak na
zdjęcia, laptop, plecak, plecak, plecak, trekking, podróże
rozmiar: M
płeć docelowa: unisex
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.81 kilograms
producent: TARION
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060989790038
zalecane węzły przeglądania: 20788700031
numer modelu: PBL
specjalna funkcja: Wodoszczelna., Pokrowiec przeciwdeszczowy
nazwa przedmiotu: TARION Plecak na aparat, wodoodporna torba na aparat z przegrodą na laptopa 15 cali,
profesjonalny plecak fotograficzny o dużej pojemności z osłoną przeciwdeszczową do aparatów DSLR Canon Nikon
Fuji Sony (PBL)
rodzaj paska: Pasek na ramię
materiał: nylon

Parametry

Zdjęcia
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